

Ferreteria por Mayor La Jefa

TENKIU E.I.R.L.

Mza. N Lote. 30 Gru. Agrupacion Pachacamac Barrio 2
Parcela 3,Villa El Salvador Lima Lima
+51 958408946
ferreterialajefa@gmail.com

RUC 20610891102

Factura Electronica

F004-00001009

ADQUIRIENTE

RUC: 20610429328
TRANSPORTES ESTUMBELO E.I.R.L.
MZA. K LOTE 03 SEC. 2 GRUPO 22 VILLA EL
SALVADOR
FECHA EMISION: 2024-08-27
HORA EMISION: 08:45:10
MONEDA: SOLES
IGV: 18.00 %

[CANT.] DESCRIPCION	P/U TOTAL	
[1] NIU PEGAMENTO ANARANJADO 4 ONSAS X118ML XM+12 OATEY	12.00	12.00
[20] NIU CAJA RECTANGULAR XM+PAQTE DE 100 NACIONAL	0.80	16.00
[8] NIU ADAPTADOR DE 1/2 CPVC AGUA CALIENTE XM+25 MATUSITA	1.80	14.40
[6] NIU CODO DE 1/2 X90 CPVC AGUA CALIENTE XM+12 MATUSITA	1.70	10.20
[2] NIU TEE DE 1/2 CPVC AGUA CALIENTE XM+12 MATUSITA	2.50	5.00
[3] NIU TUBO DE 1/2 AGUA CALIENTE CPVC XM+6 MATUSITA	25.00	75.00
[1] NIU TEFLON ROJO 1/2 XM+PQTEX10UNI CAJAX200UNID C&A	6.00	6.00
[10] NIU TAPON MACHO 1/2 PVC XM+25 LOGARET Y OTROS	1.00	10.00
[4] NIU LLAVE DE PASO DE 1/2 EN PVC XM+3 METUSA	16.00	64.00
[10] NIU CODO GALVANIZADO DE 1/2 XM+12 VARIOS	2.00	20.00
[1] NIU CABLE # 14 7 HILOS XM+1 ROLLO INDECO	1.80	1.80
[1] NIU MESCLADORA TREBOL TREBOL	150.00	150.00
[20] NIU ADAPTADOR DE 1/2 FABRICA XM+PATEX50 MATUSITA	1.50	30.00
[8] NIU TEE DE 1/2 EMBONE XM+PETEX25 MATUSITA	2.20	17.60
[20] NIU CODO DE 1/2X90 A PRESION XMPQTE20 UNIDAD MATUSITA	1.50	30.00
[6] NIU TUBO DE AGUA 1/2 CON ROSCA E XM+6 MATUSITA	14.00	84.00
[1] NIU PEGAMENTO AZUL 1/4 =32ONZAS X946 ML XM+3 OATEY	39.00	39.00
[1] NIU CODO DE 4X90 LOGARET XM+3 LOGARET	6.50	6.50
[2] NIU CODO DE 4X45 XM+12 MATUSITA	8.00	16.00
[6] NIU CODO DE 2X45 XM+10 LOGARET	1.50	9.00
[22] NIU CODO DE 2X90 XM+12 PLASTICA	1.50	33.00
[2] NIU YEE DE 2"X2 XM+6 MATUSITA	4.80	9.60
[4] NIU YEE DE 4A2 MATUSITA MATUSITA	9.00	36.00
[1] NIU YEE DE 4"X4 XM+6 MATUSITA	14.50	14.50
[5] NIU SPRAY NEGRO BRILLANTE 400ML 11 XM+12 C&A	5.00	25.00
[2] NIU CODO DE 4X2 DE VENTILACION XM+3 MATUSITA	9.50	19.00
[6] NIU CURVA DE LUZ 3/4 XMXCIENTO MATUSITA	0.50	3.00
[2] NIU TUBO DE 2 DESAGUE XQUETE X10UNID MATUSITA	11.50	23.00
[1] NIU TUBO DE 4" DESAGUE GRIS PTE DE10 NACIONAL	15.00	15.00
DESCUENTO S/	0.00	
OP. GRAVADA S/	673.39	
IGV S/	121.21	
ICBPER S/	0.00	
TOTAL S/	794.60	

MONTO EN LETRAS: SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO Y 60/100 SOLES

EFFECTIVO: S/ 794.60 VUELTO: S/ 0.00
Representación impresa de la Factura Electrónica.
Consulte su documento electrónico en:
<http://bit.ly/2wagr3u>

Resumen: p1FQXGKEHV1XRq6DZBaClnA7/7s=

